Ar chi diacono2,

Audita querela dilecti filü nostri T. clerici carissimi in
Cliristo fllii nostri illu.stris S'cotartlrrt regís, quod H. persona
ecclesiae de Sander 3 *, ipsum super ecclesia sua 4 de Pelen.5
indebite molestaret 0, quant liberana turl.c el racantenz ad reprae-
sentationenr. eiusdem regis praedictus T. fi urat adeptos, Hect idem
II. sponte itrrasse 7 dicati', quod super ecclesia de Portera. s prae-
fitto T. nullana quaestionent )notrret, renerabili 1 .1atr-i nostro
Londonensi 9 * episcopo, et tibi, fili archidiacone 10, dedimus
in mandatis, ut, verrtate rei 'Veníos ingaisita, si vobis con-
staret ll, quod praedictus H. alterius ecclesiae personatum
haberet, vel iuramento spontanee 12 praestito firmaverit, se
memorato T. super eadem ecclesia lJ * quaestionem de14
cetero non mottlrunl, ei exinde itppellatiorie remota per•petuurn
silentium inrponatis, et ab eius molestia 15 super hoc com-
pesceretis 1U eundem. ¡Postntodum cero nuncios praefati II.
ad praesentia» a riostram acceden c•onstclti nobis assertione ro-
posttit 11 , quod per violentiapl idem K eadem ecclesia fuera
spoliatus, et ideo ad ros p ostras literas inrpetravit, ui, si constaret
vobis veritate cognita, ipsurrl II, spolicdtim esse, gozan eident
renunciara 18 écclesiae, contra eum testes alteritls partis (le iura-
m.ento el renunciatione spontanee facta nullaienus r •el:iperetis, sed
podas testes ipsius H., quibus iritendebat posse probare, quod
violento- praedicta ecclesia spoliatus fuerit, dummodo essent
i(lortei, non differr•etis 13 recipere, et secunduni eorum depositiones
et rationes et allegationes bine inde productas in causa ipsa ap-
pellatiorlis obstaculo remoto quod iustum esset iudicar'etis, non
obstantibus literis [nostris], si quae aliae ab alterutra parte im-
petratae fuissent 20, aut forma, quam expressimus irl aliis literis
super hoc irnpetr•atis. Addidimus insuper, quod, si in causa ipsa
aliquid esset immutatum 21 , postquam nuncios praedicti Iíenrici22
iter arr•ipuit ad nostram praesentiarn veniendi, iotam causarra ante

ingressum pr-incipalis causae coratradictione el appellatione ces-
sante 23 in eum 24 statum reduceretis, in quo fuisse dignoscitur,
quum nuncios ipsius H. est iter ipsum aggressus, nisi forte interina
idem K eum altera parte spontanea voluntctte 25 posset super ec-
clesia ipsa convenire. Nune autem ex liter-is praedicti 26 episcopi
et tuis 27, fili archidiacone, nobis innotuit, quod vos 28 priorum
literarum tenorem, [sicul debuistis] 23 secuti, partes debita solen-
nitate citastis. Quum vero 30 post pires cttationes die tandenr
peremtorio constituto, de iam dicti II, contumacia legitima pro-
batione vobis plenius constitisset, idonearttm 31 personarum
testimonio cognoscentes, saepe dictum H. non solum 32 ecclesiae
alterius personatum habere, sed 33 etiam spontanea volun-
tate ecclesiam de Pelen. 34 in facieni 35 ecclesiae in perpetuum